

项目	2022年3月31日		2021年12月31日		2021年9月30日		2021年6月30日	
	账面余额	减值准备	账面余额	减值准备	账面余额	减值准备	账面余额	减值准备
流动资产	1,415,560,000.00		1,389,840,000.00		1,389,840,000.00		1,389,840,000.00	
货币资金	1,415,560,000.00		1,389,840,000.00		1,389,840,000.00		1,389,840,000.00	
流动资产合计	1,415,560,000.00		1,389,840,000.00		1,389,840,000.00		1,389,840,000.00	
非流动资产								
长期股权投资								
固定资产								
无形资产								
非流动资产合计								
资产总计	1,415,560,000.00		1,389,840,000.00		1,389,840,000.00		1,389,840,000.00	
流动负债								
应付账款								
应付职工薪酬								
应付利息								
应付股利								
其他应付款								
其他流动负债								
流动负债合计								
非流动负债								
长期借款								
应付债券								
其他非流动负债								
非流动负债合计								
负债合计								
所有者权益								
实收资本								
资本公积								
盈余公积								
未分配利润								
所有者权益合计	1,415,560,000.00		1,389,840,000.00		1,389,840,000.00		1,389,840,000.00	
负债和所有者权益总计	1,415,560,000.00		1,389,840,000.00		1,389,840,000.00		1,389,840,000.00	

项目	2022年3月31日		2021年12月31日		2021年9月30日		2021年6月30日	
	金额	占比	金额	占比	金额	占比	金额	占比
经营活动产生的现金流量	1,415,560,000.00	100%	1,389,840,000.00	100%	1,389,840,000.00	100%	1,389,840,000.00	100%
经营活动现金流入	1,415,560,000.00	100%	1,389,840,000.00	100%	1,389,840,000.00	100%	1,389,840,000.00	100%
经营活动现金流出								
经营活动产生的现金流量净额	1,415,560,000.00	100%	1,389,840,000.00	100%	1,389,840,000.00	100%	1,389,840,000.00	100%
投资活动产生的现金流量								
投资活动现金流入								
投资活动现金流出								
投资活动产生的现金流量净额								
筹资活动产生的现金流量								
筹资活动现金流入								
筹资活动现金流出								
筹资活动产生的现金流量净额								
现金及现金等价物净增加额	1,415,560,000.00	100%	1,389,840,000.00	100%	1,389,840,000.00	100%	1,389,840,000.00	100%

项目	2022年3月31日		2021年12月31日		2021年9月30日		2021年6月30日	
	金额	占比	金额	占比	金额	占比	金额	占比
经营活动产生的现金流量	1,415,560,000.00	100%	1,389,840,000.00	100%	1,389,840,000.00	100%	1,389,840,000.00	100%
经营活动现金流入	1,415,560,000.00	100%	1,389,840,000.00	100%	1,389,840,000.00	100%	1,389,840,000.00	100%
经营活动现金流出								
经营活动产生的现金流量净额	1,415,560,000.00	100%	1,389,840,000.00	100%	1,389,840,000.00	100%	1,389,840,000.00	100%
投资活动产生的现金流量								
投资活动现金流入								
投资活动现金流出								
投资活动产生的现金流量净额								
筹资活动产生的现金流量								
筹资活动现金流入								
筹资活动现金流出								
筹资活动产生的现金流量净额								
现金及现金等价物净增加额	1,415,560,000.00	100%	1,389,840,000.00	100%	1,389,840,000.00	100%	1,389,840,000.00	100%

项目	2022年3月31日		2021年12月31日		2021年9月30日		2021年6月30日	
	金额	占比	金额	占比	金额	占比	金额	占比
经营活动产生的现金流量	1,415,560,000.00	100%	1,389,840,000.00	100%	1,389,840,000.00	100%	1,389,840,000.00	100%
经营活动现金流入	1,415,560,000.00	100%	1,389,840,000.00	100%	1,389,840,000.00	100%	1,389,840,000.00	100%
经营活动现金流出								
经营活动产生的现金流量净额	1,415,560,000.00	100%	1,389,840,000.00	100%	1,389,840,000.00	100%	1,389,840,000.00	100%
投资活动产生的现金流量								
投资活动现金流入								
投资活动现金流出								
投资活动产生的现金流量净额								
筹资活动产生的现金流量								
筹资活动现金流入								
筹资活动现金流出								
筹资活动产生的现金流量净额								
现金及现金等价物净增加额	1,415,560,000.00	100%	1,389,840,000.00	100%	1,389,840,000.00	100%	1,389,840,000.00	100%